
Id: UQKPTNDROPPPDAWXUVSCVDJWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/92/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 września 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stegna na lata 2011 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  VI/37/2011  Rady  Gminy  Stegna  z dnia  28  marca  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 20112020 wprowadza się zmiany: 

1. W  załączniku Nr  1 – Wieloletnia  Prognoza Finansowa Gminy Stegna  na  lata  20112020 wraz  z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 20112020. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stegna na lata 2011
2025 po zmianach przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. W  załączniku  Nr  2   Wykaz  przedsięwzięć  do  WPF  na  lata  2011  2020.  Przedsięwzięcia  po  zmianach 
przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: UQKPTNDROPPPDAWXUVSCVDJWS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność  zastosowania  zmian  w wieloletniej  prognozie  finansowej  wynika  z przesunięcia  zadania 
inwestycyjnego  „Remont  Centrum  Aktywności  Lokalnej  w Mikoszewie”  do  realizacji  na  2012  r.,  zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego, przesunięcia spłaty rat na lata następne, zmniejszenia dochodów ze sprzedaży majątku 
oraz  pozostałych  zmian  opisanych  przy  budżecie.  Dochody  bieżące  na  lata  następne  uwzględniono  na  bazie 
wykonania  dochodów  za  2010  r.  i przewidywanego  wykonania  w 2011  r.,  przyjmując  wzrost  3%  do  2014  r. 
a pozostałe lata na tym samym poziomie. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/92/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/92/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 września 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał 2 Wykaz przedsięwzięć do wpf 15 09 2011 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.xls

